



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 658 255
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AS SANDE MEIERI HANDELSLAG
Forretningsadresse:	Revåveien 5 3070 SANDE I VESTFOLD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Kind
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	9 886 526	11 670 939
Annen driftsinntekt	9	5 506 927	6 311 301
Sum inntekter		15 393 453	17 982 240
Kostnader			
Varekostnad		5 869 082	6 327 289
Lønnskostnad	3	2 315 529	2 341 187
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	2 014 195	2 111 528
Annen driftskostnad	3	5 060 332	4 407 305
Sum kostnader		15 259 138	15 187 308
Driftsresultat		134 315	2 794 932
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1, 9	-592 570	2 973 839
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	1, 9		917
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	258 490	163 872
Annen renteinntekt		19 667	1 748
Annen finansinntekt		336 125	233 080
Sum finansinntekter		21 712	3 373 456
Nedskrivning av finansielle eiendeler	9		
Tap ved realisasjon av aksjer	9		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9		
Annen rentekostnad		610 455	322 991
Sum finanskostnader		610 455	322 991
Netto finans		-588 742	3 050 465
Ordinært resultat før skattekostnad		-454 427	5 845 397
Skattekostnad på resultat	1, 10	60 712	757 025
Ordinært resultat etter skattekostnad		-515 139	5 088 372
Årsresultat		-515 139	5 088 372



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-515 139	5 088 372
Totalresultat		-515 139	5 088 372
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller			3 125 631
Overført fra fond for vurderingsforskjeller		-307 110	
Avsatt til annen egenkapital			1 962 741
Overført fra annen egenkapital		-208 029	
Sum overføringer og disponeringer		-515 139	5 088 372



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 10	72 185	42 465
Sum immaterielle eiendeler		72 185	42 465
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4	22 985 372	22 377 373
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	327 419	151 707
Sum varige driftsmidler		23 312 791	22 529 080
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 9	21 858 688	22 130 637
Lån til foretak i samme konsern	9	21 431 313	15 669 564
Investeringer i tilknyttet selskap	9		72 287
Investeringer i aksjer og andeler	8	17 000	13 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 307 001	37 885 488
Sum anleggsmidler		66 691 977	60 457 034
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	2 780 142	2 258 694
Fordringer			
Kundefordringer	1, 9	232 973	339 261
Andre kortsiktige fordringer	1, 9	797 052	120 364
Sum fordringer		1 030 025	459 625
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 159 650	1 175 407
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 159 650	1 175 407
Sum omløpsmidler		6 969 817	3 893 727
SUM EIENDELER		73 661 794	64 350 760



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 473 a' 2 000	6	946 000	946 000
Beholdning av egne aksjer	7	-6 000	-6 000
Sum innskutt egenkapital		940 000	940 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9	17 343 447	17 678 684
Annen egenkapital		28 453 210	28 661 239
Sum opptjent egenkapital		45 796 657	46 339 923
Sum egenkapital	7	46 736 657	47 279 923
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	1, 10		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	24 400 000	14 767 144
Øvrig langsiktig gjeld		21 000	
Sum annen langsiktig gjeld		24 421 000	14 767 144
Sum langsiktig gjeld		24 421 000	14 767 144
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån		411 053	193 429
Leverandørgjeld		1 006 143	509 299
Betalbar skatt			726 671
Skyldige offentlige avgifter		261 345	484 004
Annen kortsiktig gjeld		825 597	390 291
Sum kortsiktig gjeld		2 504 137	2 303 693
Sum gjeld		26 925 137	17 070 837



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 661 794	64 350 760



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	107 135 295	105 529 767
Andre driftsinntekter	3	7 919 415	6 471 901
Sum inntekter		115 054 710	112 001 668
Kostnader			
Varekostnad		74 822 697	74 905 271
Lønnskostnader	4	17 258 789	15 634 297
Ordinære avskrivninger	1, 5	5 491 121	3 570 018
Andre driftskostnader	3	16 017 978	11 604 040
Sum kostnader		113 590 585	105 713 626
Driftsresultat		1 464 125	6 288 042
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1, 3		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3		917
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt		51 159	2 946
Andre finansinntekter		336 125	233 080
Sum finansinntekter		387 284	236 943
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		151 097
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		
Annen rentekostnad		2 473 561	359 815
Sum finanskostnader		2 473 561	510 912
Netto finans		-2 086 277	-273 969
Ordinært resultat før skattekostnad		-622 152	6 014 073
SKATTEKOSTNAD PÅ ORDINÆRT RESULTAT	1, 6	-107 014	931 274
Ordinært resultat etter skattekostnad		-515 138	5 082 799
Årsresultat		-515 138	5 082 799



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-515 138	5 082 799
Totalresultat		-515 138	5 082 799
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			5 082 799
Overført fra annen egenkapital		-515 139	
Sum overføringer og disponeringer		-515 139	5 082 799



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 6	884 855	777 840
Sum immaterielle eiendeler		884 855	777 840
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 5	109 197 984	73 476 252
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 5	25 034 965	983 249
Sum varige driftsmidler		134 232 949	74 459 501
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 3		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 3		72 287
Investeringer i aksjer og andeler	7	17 000	13 000
Andre langsiktige fordringer		2 623	2 623
Sum finansielle anleggsmidler		19 623	87 910
Sum anleggsmidler		135 137 427	75 325 251
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1	9 129 704	6 555 502
Sum varer		9 129 704	6 555 502
Fordringer			
Kundefordringer	1, 3	1 109 144	1 277 595
Andre fordringer	1, 3	5 802 917	8 493 152
Sum fordringer		6 912 061	9 770 747
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 418 897	8 400 594
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 418 897	8 400 594
Sum omløpsmidler		25 460 662	24 726 843



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		160 598 089	100 052 094
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	946 000	946 000
Beholdning av egne aksjer	10	-6 000	-6 000
Sum innskutt egenkapital		940 000	940 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	3		
Annen egenkapital	10	45 188 588	45 731 849
Sum opptjent egenkapital		45 188 588	45 731 849
Sum egenkapital	10	46 128 588	46 671 849
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1, 6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	99 733 334	30 454 154
Øvrig langsiktig gjeld		21 000	50 000
Sum annen langsiktig gjeld		99 754 334	30 504 154
Sum langsiktig gjeld		99 754 334	30 504 154
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 112 820	17 426 354
Betalbar skatt	1, 6		1 568 229
Skyldig offentlige avgifter		1 863 945	1 751 622
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld		3 738 402	2 129 886
Sum kortsiktig gjeld		14 715 167	22 876 091
Sum gjeld		114 469 501	53 380 245



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		160 598 089	100 052 094



AS Sande Meieri Handelslag

Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		Konsern	
2022	2021	<u>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</u>		2022	2021
-454 427	5 845 397	+/-	Ordinært resultat før skattekostnad	-622 152	6 014 073
-726 671	-635 627	-	Periodens betalte skatt	-1 568 229	-2 093 847
35 160	0	+/-	Gevinst/tap ved salg av aksjer	35 160	0
0	0	+/-	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	+	Avkastning andeler i fond	0	0
2 014 195	2 111 528	+/-	Avskrivninger	5 491 121	3 570 018
-521 448	-160 297	+/-	Endring i varelager	-2 574 202	-5 975
-6 332 149	-6 442 396	+/-	Endring i fordringer	2 858 686	-4 411 985
496 844	-192 615	+/-	Endring i leverandørgjeld	-8 313 534	12 749 448
-222 659	-10 426	+/-	Endring i diverse offentlig gjeld	112 323	-63 327
241 877	-64 354	+/-	Endring i annen kortsiktig gjeld	1 608 516	132 389
0	0	+/-	Endring pensjonsforpliktelse	0	0
<u>-5 469 278</u>	<u>451 210</u>	=	<u>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</u>	<u>-2 972 311</u>	<u>15 890 794</u>
 <u>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</u>					
0	0	+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-2 797 896	-206 613	-	Utbetalinger ved investering i varige driftsmidler	-65 264 569	-37 460 331
0	0	-	Utbetalinger ved kjøp av egne aksjer	0	0
5 000	17 000	+	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	5 000	17 000
0	-100 000	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
0	0	-	Utbetaling av utbytte	0	0
592 570	-2 974 757	-/+	Resultatandel fra datter- og tilknyttet selskap	0	-917
-9	0	-	Andre endringer	3	-465
<u>-2 200 335</u>	<u>-3 264 370</u>	=	<u>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</u>	<u>-65 259 566</u>	<u>-37 444 713</u>
 <u>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</u>					
0	0	-	Innbetaling av egenkapital	0	0
9 653 856	1 351 528	+/-	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	69 279 180	14 991 657
0	0	-	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-29 000	0
<u>9 653 856</u>	<u>1 351 528</u>	=	<u>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</u>	<u>69 250 180</u>	<u>14 991 657</u>
1 984 243	-1 461 632	=	Netto endring i likvider	1 018 303	-6 562 262
<u>1 175 407</u>	<u>2 637 039</u>	+	Beholdning av likvider 01.01.	<u>8 400 594</u>	<u>14 962 856</u>
<u>3 159 650</u>	<u>1 175 407</u>	=	Beholdning av likvider 31.12.	<u>9 418 897</u>	<u>8 400 594</u>



BDO AS
Bragernes Torg 2A
3017 Drammen

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i AS Sande Meieri Handelslag

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for AS Sande Meieri Handelslag.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Per Aage Hansen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Aage Hansen

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-1206730

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-03-23 17:49:30 UTC



Per Aage Hansen

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-1206730

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-03-23 17:49:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 03BIC-0KCIJ-2G1CY-6CY14-64DHV-GL8V5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Konsernregnskap og styrets årsberetning AS SMH

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), signert 24.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Kind, Ole (10.10.1970), signert 24.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Høydahl, Lene (02.07.1970), signert 24.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Østby, Jeanette (05.09.1986), signert 26.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), signert 26.03.2023 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentsiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Styrets årsberetning 2022

for

AS Sande Meieri Handelslag

Virksomhetens art

AS Sande Meieri Handelslag driver detaljhandel og eiendomsdrift i Holmestrand kommune. Detaljhandelsvirksomheten omfatter salg av jernvarer i avdeling Fargerike Sande, og dagligvarer i de heleide datterselskapene Sande Meieri Dagligvare AS og Sande Meieri Dagligvare Avd 2 AS. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det lokale markedet med salg fra egne lokaler i Sande sentrum. Eiendomsdriften omfatter drift av egne lokaler og utleie av forretningslokaler, blant annet utleie av næringslokaler i Torggården AS og SMH Klokkejordet AS som også er heleide datterselskap.

Rettvise oversikt over utvikling, resultat og fremtidig risiko

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter og kontantstrømanalyse et rettvise bilde av resultatet for 2022 og stillingen pr 31.12.2022

Driftsinntektene i konsernet ble i 2022 på kr 115 054 710, som tilsvarer en økning i omsetning på 2,72 % fra 2021.

Konsernets driftsresultat for 2022 ble et overskudd på kr 1 464 125,-. Årsresultatet ble et underskudd på kr. 515 138,-. Årsresultat gikk ned med kr 5 597 937,- sammenliknet med 2021. EBIT for konsernet ble på 1,27 %. Styret er fornøyd med resultatet i 2022. Det har vært et år med store investeringer og med tre nye/endrede butikker. Styret vil fortsette arbeidet med resultatfrembringende tiltak.

Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.2022 var på 28,72 % mot 46,65 % for 2021.

De mest sentrale usikkerhetsfaktorene konsernet står ovenfor er den sterke priskonkurransen i detaljsektoren og utleiegraden i eiendommene.

Finansiell risiko

Det er styrets oppfatning at årsregnskapet gir en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr årsskifte. Selskapet er ikke utsatt for ytterligere finansiell risiko, herunder kreditt-, rente- eller valutarisiko som er av betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Arbeidsmiljø m. v.

Det har ikke inntruffet skader eller ulykker blant de ansatte i forbindelse med virksomheten. I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over det totale sykefraværet blant de ansatte. I 2022 ble det totale sykefraværet i konsernet 9,9 % mot 7,6 % i 2021. I Handelslaget ble det totale sykefraværet 6,0 %, mens det i Sande Meieri Dagligvare AS var på 11,4 %. Sykefraværet i Sande Meieri Dagligvare avd 2 AS var 0%. Langtidssykefraværet var størst med totalt 7,2% for konsernet. Styret betrakter arbeidsmiljøet som godt. Det jobbes kontinuerlig med arbeidsmiljøtiltak, og det har blant annet blitt gjennomført en medarbeiderundersøkelse i Sande Meieri Dagligvare AS.

Ytre miljø

Selskapet driver ingen virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Likestilling

Av totalt antall ansatte, er 34 menn og 31 kvinner. Styret består av 3 kvinner og 2 menn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjeller grunnet kjønn.

Andre forhold

Styret har avholdt 6 styremøter og behandlet 46 antall saker i 2022. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Forslag til disponering av årets underskudd på totalt	kr 515 138,-
Overført fra fond for vurderingsforskjeller:	kr 307 110,-
Overført fra annen egenkapital	kr 208 029,-

Selskapet har ansvarsforsikring for styret som dekker erstatningskrav for skader på personer, skader på eiendeler og produkter økonomiske tap som ikke skyldes fysiske skader på personer, eiendeler eller produkter (formueskade)

Styret arbeider med utarbeidelse av aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven paragraf 4 og 5. Redegjørelsen vil ligge tilgjengelig i administrasjonen i konsernet og sendes ut ved henvendelser om denne.

Etter styrets oppfatning gir den fremlagte balanse og resultatregnskap et fyllestgjørende uttrykk for handelslagets stilling og drift. Styret ser positivt på den videre drift og utvikling av selskapet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Sande, den 23. mars 2023

Arne Daae Hagen - Styrets leder

Ole Kind - Nestleder

Kari Fosseie Oreberg - Styremedlem

Lene Høydahl - Styremedlem

Jeanette Østby - Styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Balanse					
AS Sande Meieri Handelslag					
Morselskap			Konsern		
2022	2021	Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
72 185	42 465	Utsatt skattefordel	1, 6	884 855	777 840
<u>72 185</u>	<u>42 465</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>884 855</u>	<u>777 840</u>
Varige driftsmidler					
22 985 372	22 377 373	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 5	109 197 984	73 476 252
327 419	151 707	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 5	25 034 965	983 249
<u>23 312 791</u>	<u>22 529 080</u>	Sum varige driftsmidler		<u>134 232 949</u>	<u>74 459 501</u>
Finansielle anleggsmidler					
21 858 688	22 130 637	Investeringer i datterselskap	1, 3	0	0
21 431 313	15 669 564	Lån til foretak i samme konsern	3	0	0
0	72 287	Investeringer i tilknyttet selskap	1, 3	0	72 287
17 000	13 000	Investeringer i aksjer og andeler	7	17 000	13 000
0	0	Andre langsiktige fordringer		2 623	2 623
<u>43 307 001</u>	<u>37 885 488</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>19 623</u>	<u>87 910</u>
<u>66 691 977</u>	<u>60 457 033</u>	Sum anleggsmidler		<u>135 137 427</u>	<u>75 325 251</u>
Omløpsmidler					
2 780 142	2 258 694	Lager av varer og annen beholdning	1	9 129 704	6 555 502
Fordringer					
232 973	339 261	Kundefordringer	1, 3	1 109 144	1 277 595
797 053	120 365	Andre fordringer	1, 3	5 802 917	8 493 152
<u>1 030 026</u>	<u>459 626</u>	Sum fordringer		<u>6 912 061</u>	<u>9 770 747</u>
3 159 650	1 175 407	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 418 897	8 400 594
<u>6 969 818</u>	<u>3 893 727</u>	Sum omløpsmidler		<u>25 460 662</u>	<u>24 726 843</u>
<u>73 661 795</u>	<u>64 350 760</u>	Sum eiendeler		<u>160 598 089</u>	<u>100 052 094</u>

AS Sande Meieri Handelslag

Side 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Balanse					
AS Sande Meieri Handelslag					
Morselskap			Konsern		
2022	2021	Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
		Innskutt egenkapital			
946 000	946 000	Aksjekapital	9	946 000	946 000
-6 000	-6 000	Egne aksjer	10	-6 000	-6 000
940 000	940 000	Sum innskutt egenkapital		940 000	940 000
		Opptjent egenkapital			
17 343 447	17 678 684	Fond for vurderingsforskjeller	3	0	0
28 453 210	28 661 239	Annen egenkapital	10	45 188 588	45 731 849
45 796 657	46 339 923	Sum opptjent egenkapital		45 188 588	45 731 849
46 736 657	47 279 923	Sum egenkapital	10	46 128 588	46 671 849
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
24 400 000	14 767 144	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	99 733 334	30 454 154
21 000	0	Øvrig langsiktig gjeld		21 000	50 000
24 421 000	14 767 144	Sum annen langsiktig gjeld		99 754 334	30 504 154
		Kortsiktig gjeld			
1 006 143	509 299	Leverandørgjeld		9 112 820	17 426 354
0	726 671	Betalbar skatt	1, 6	0	1 568 229
261 345	484 004	Skyldig offentlige avgifter		1 863 945	1 751 622
411 053	0	Kortsiktig konserngjeld	3	0	0
825 597	583 719	Annen kortsiktig gjeld		3 738 402	2 129 886
2 504 138	2 303 693	Sum kortsiktig gjeld		14 715 167	22 876 091
26 925 138	17 070 837	Sum gjeld		114 469 501	53 380 245
73 661 795	64 350 760	Sum egenkapital og gjeld		160 598 089	100 052 094
Sande , 23.03.2023 Styret i AS Sande Meieri Handelslag					
Arne Johan Daae Hagen Styreleder		Ole Kind Daglig leder / Nestleder		Kari Fosseie Oreberg styremedlem	
Lene Høydahl styremedlem				Jeanette Østby styremedlem	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



AS Sande Meieri Handelslag

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

1. Regnskapsprinsipper

Generelt:

Konsernregnskapet omfatter foruten morselskapet AS Sande Meieri Handelslag også de heleide datterselskapene Sande Meieri Dagligvare AS, Torggården AS, SMH Klokkekjørdet AS og Sande Meieri Dagligvare Avd. 2 AS.

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når selskapene i konsernet betraktes som en økonomisk enhet. Alle vesentlige interne transaksjoner, formues- og gjeldsposter er eliminert.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi hvis verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp ved etablerings tidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Etter regnskapsloven skal netto utsatt skattefordel balanseføres når vilkårene er til stede.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring skjer etter oppjæringsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Investering i datter- og tilknyttet selskap

Investering i datter- og tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Resultatandelen fra selskapene er vist på egen linje i resultatregnskapet og tillagt balanseført verdi av investeringen.

1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



AS Sande Meieri Handelslag NOTER TIL REGNSKAPET 2022

2. Salgsinntekter

Morselskap			Konsern		
2022	2021		2022	2021	
0	0	Daglivarcavdeling	97 248 769	93 858 828	
9 886 526	11 670 939	Jernvarcavdeling	9 886 526	11 670 939	
9 886 526	11 670 939	Sum salgsinntekter	107 135 295	105 529 767	

3. Investeringer i datter- og tilknyttet selskap, mellomværende med konsernselskaper m.v.

AS Sande Meier Handelslag har følgende datter- og tilknyttede selskaper pr 31.12.2022:

		Anskaffelses-	Bokført verdi	Resultat-	Andre	Balansført
		kost	pr.01.01	andel	endringer	verdi
Sande Meieri Dagligvare AS	DS	110 000	16 331 778	-191 583	-1	16 140 194
Sande Meieri Dagligvare avd. 2 AS	DS	100 000	87 723	-395 242	320 621	10 102
Torggården AS	DS	4 205 240	5 611 136	-54 916	-49 819	5 616 233
SMH Klokkekjørdet AS	DS	100 000	100 000	-57 660	49 819	92 159
		4 515 240	22 130 637	-592 570	320 620	21 858 688

Alle datterselskapene eies 100% og har forretningskonor i Holmestrand kommune.

Investeringene er bokført etter egenkapitalmetoden. Kostpris ved stiftelse av Sande Meieri Dagligvare AS i 2000 var 110.000, herav merverti kr. 8.400. Kostpris ved stiftelse av Torggården AS i 2002 var 405.240, herav merverti kr. 8.960. Eierandelen i Torggården AS økte i 2005 fra 66% til 100% ved overtakelse av 2.040 aksjer til kostpris kr. 1.500.000. I 2006 ble aksjekapitalen i Torggården AS utvidet med kr. 2.300.000 ved konvertering av ansvarlig lånekapital. Kostpris ved stiftelse av SMH Klokkekjørdet AS i 2019 var kr 100.000. Sande Meieri Dagligvare avd. 2 AS ble stiftet i 2021 med en kostpris på 100 000, herav merverti på kr 5 570.

Årets resultat på investering i datterselskapene er vist særskilt i resultatregnskapet og tillagt fond for vurderingsforskjeller under selskapets egenkapital. Iflg Aksjeloven § 3-3 skal fond for vurderingsforskjeller være lik en positiv differanse mellom investeringens balansførte verdi og deres anskaffelseskost.

AS Sande Meieri Handelslag hadde pr. 31.12. følgende mellomværende og vesentlige transaksjoner med datterselskapene:

Sande Meieri Dagligvare AS:
Kundefordringer kr. 0
Leverandørgjeld: kr. 0
Renteinntekt på mellomværende utgjør kr. 0
Inntektsført husleie kr. 1 217 228
Inntektsført administrasjonstjenester på kr. 23 373

Torggården AS:
Fordring klassifisert som anleggsmiddel (lån til foretak i samme konsern) kr. 4 376 660. Renter er beregnet med kr 76 545.
Kundefordringer: kr 29 813
Inntektsført administrasjonstjenester på kr. 143 098

SMH Klokkekjørdet AS:
Fordring klassifisert som anleggsmiddel (lån til foretak i samme konsern) kr. 12 084 631. Renter er belastet med kr. 165 611. Lånet skal nedbetales over 5 år.
Kundefordringer kr: 53 018
Inntektsført administrasjonstjenester på kr. 254 486

Sande Meieri Dagligvare Avd 2 AS
Fordring klassifisert som anleggsmiddel (lån til foretak i samme konsern) kr. 4 970 021. Renter er beregnet med kr 16 334.
Kundefordringer: kr 169 125
Inntektsført husleie på kr. 126 279
Skyldig konsernbidrag på kr 411 053

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



AS Sande Meieri Handelslag
NOTER TIL REGNSKAPET 2022

4. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Lønnskostnader m.m:		
1 601 869	1 630 480	Lønninger	13 770 057	12 534 656
193 250	202 000	Andre ytelser / styrehonorar	496 949	468 403
116 750	111 848	Pensjonskostnader	697 263	615 085
	-	Endring pensjonsforpliktelse	0	0
403 660	396 859	Arbeidsgiveravgift	2 294 520	2 016 152
<u>2 315 529</u>	<u>2 341 187</u>		<u>17 258 789</u>	<u>15 634 297</u>
4,5	4,5	Antall sysselsatt	28,0	25,0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder / nestleder	Styrehonorar
Annen godtgjørelse / styrehonorar	171 650	193 250

Konsern:

Konsernet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Morselskap:

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Morselskap		Konsern
2022		2022
	Godtgjørelse til revisor utgjør eks. mva. :	
82 500	Revisjon	164 000
4 000	Teknisk regnskapsbistand	27 000
52 000	Annen bistand	80 500
<u>138 500</u>		<u>271 500</u>

3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



AS Sande Meieri Handelslag NOTER TIL REGNSKAPET 2022

5. Varige driftsmidler

Konsern	Driftsløse, inventar o.l.	Eiendommer	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	17 107 816	113 191 236	130 299 052
Tilgang	26 687 373	66 595 613	93 282 986
Åv gang	-15 186 325	-27 904 081	-43 090 406
Anskaffelseskost 31.12.	<u>28 608 864</u>	<u>151 882 768</u>	<u>180 491 632</u>
Akk. avskrivninger	3 573 899	42 684 784	46 258 683
Balansført verdi 31.12.	<u>25 034 965</u>	<u>109 197 984</u>	<u>134 232 949</u>
Årets avskrivninger	2 521 324	2 969 797	5 491 121

Avskrivningsrate	0-33%	0-10 %
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei

Morselskapet	Driftsløse, inventar o.l.	Eiendommer	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 482 948	51 190 869	52 673 817
Tilgang	227 909	2 569 998	2 797 907
Åv gang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 710 857</u>	<u>53 760 867</u>	<u>55 471 724</u>
Akk. avskrivninger	1 383 438	30 775 495	32 158 933
Balansført verdi 31.12.	<u>327 419</u>	<u>22 985 372</u>	<u>23 312 791</u>
Årets avskrivninger	52 197	1 961 998	2 014 195

Avskrivningsrate	0-33%	0-10%
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei

6. Skatter

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:

Morselskap	31.12.2022	31.12.2021
Anleggsmidler	-336 775	-208 851
Omleppsmidler	-8 000	-5 000
Gevinst og tapskonto	16 662	20 828
Pensjonsforpliktelse	0	0
Sum midlertidige forskjeller som påvirker skattepliktig inntekt	-328 113	-193 023
Andre forskjeller		
Sum midlertidige forskjeller	-328 113	-193 023
Utsatt skattefordel/ utsatt skatt (22 %)	-72 185	-42 465

Midlertidige forskjeller som ikke er utlignet:	
Anleggsmidler (Eiendommer)	-11 925 212
Utsatt skattefordel (22 %) som ikke balanseføres:	-2 623 547

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



AS Sande Meieri Handelslag

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

6. Skatter (Fortsetter)

Konsern	31.12.2022	31.12.2021
Anleggsmidler	-10 387 608	-14 991 913
Fordringer	-8 000	-31 300
Omlønsmidler	0	0
Gevinst og tapskonto	16 662	20 828
Pensjonsforpliktelse	2 623	2 623
Underskudd til fremføring	-5 578 794	0
Sum midlertidige forskjeller som påvirker utsatt skatt	-15 955 117	-14 999 762
Sum utsatt skattefordel (22 %)	-884 855	-777 840

Midlertidige forskjeller er utlignet i den grad de forventes å reversere innenfor samme tidshorisont.

Midlertidige forskjeller som ikke er utlignet:

Anleggsmidler (Eiendommer morselskap)	-11 925 212
Ikke utlignet i SMH Klokkejordet AS	-7 841
Sum midlertidige forskjeller som ikke er utlignet	-11 933 053
Utsatt skattefordel (22 %) som ikke balanseføres:	-2 625 272

Årets skattepliktige inntekt for morselskapet:

	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-454 427
Permanente forskjeller	269 296
Avgitt konsernbidrag	-411 053
Endring midlertidige forskjeller	596 184
Årets skattepliktige inntekt	0

Betalbar skatt

0

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	90 432
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	90 432
Betalbar skatt i balansen	0

Årets skattekostnad:

Morselskap		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
90 432	769 225	Betalbar skatt på årets resultat	-104 483	1 610 783
0	0	Skatt avgitt konsernbidrag	104 483	-42 555
-29 720	-12 200	For lite avsatt skatt i fjor	0	0
60 712	757 025	Endring utsatt skatt	-107 013	-636 954
		Årets skattekostnad	-107 014	931 274

7. Investering i aksjer m.v. klassifisert som anleggsmidler

Posten består av følgende langsiktige plasseringer i aksjer vurdert til kostpris:

Sande Vannverk AS: 32 aksjer, samlet kostpris kr 8.000.
Norgesgruppen ASA: 7.045 aksjer, samlet kostpris kr 5.000.
Stolt Av Sande AS: 4 aksjer, samlet kostpris kr 4.000.

8. Bankinnskudd

Morselskap		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
124 083	122 753	Bundne bankinnskudd utgjør:	555 669	573 122

5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



AS Sande Meieri Handelslag NOTER TIL REGNSKAPET 2022

9. Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av totalt 473 aksjer a' pålydende kr. 2 000. De største aksjeeierne er:

Pr 31.12.2022:

34 aksjer: Ole Kind
21 aksjer: Karl Ivar Stampe
14 aksjer: Ellen Karine Bonden
12 aksjer: Tormod Teien /Otto Galleberg /Øystein Gunnar Bjerløw/ Nils Erland Aasnaes
11 aksjer: Kari Oreberg /Dag Tore Berg /Øyvind Gravningen /Gjert Gravningen
10 aksjer: Olav Gaathaug/Helge Bonden
8 aksjer: Erling Gjessing /Bent Harald Pedersen Skjervik
7 aksjer: Tor Jørgen Beniterud /Bent-Ove Weberg
6 aksjer: Tor Sørstøl /Ørn Heine Bøistad /Per Anders Wangones /Lars Borgen /Erik Roanes/Ørn Skjærdal
5 aksjer: Finn Erik Berg/Bent Bonden/Aud Huseby Borge/Hans Bernhard Burud/Den Kristelige Menighet Drammen/Hanne Fevik/Kjell Godtfred Flågan/Arne Hagen/Jorunn Weberg Hansen/Yngve Høydal/Johnny Langeland/Andreas Løvaas jr/Hans Kristian Teien/Tone Winge/Carl Fredrik Ødeskaug/Anders Bonden/Arne Halvard Auvli

Aksjer eiet av styremedlemmer/nærstående:

Arne Johan Daae Hagen (leder):	5 aksjer
Ole Kind (nestleder):	34 aksjer
Kari Fosseie Oreberg:	11 aksjer
Lene Høydahl:	5 aksjer (Yngve Høydahl)
Jeanette Østby:	2 aksjer
Hans Bernhard Burud (varamedlem):	5 aksjer
Hanne Fevik (varamedlem):	5 aksjer

10. Egenkapital

Morselskap	Fond for vurderings-				SUM
	Aksjekapital	Egne aksjer	forskjeller	Annen egenkapital	
Egenkapital pr 01.01.	946 000	-6 000	17 678 684	28 661 239	47 279 923
Årets resultat			-307 110	-208 029	-515 139
Prinsippendring aksjer Stolt av Sande			-28 127		-28 127
Egenkapital 31.12.	946 000	-6 000	17 343 447	28 453 210	46 736 657

Konsern	Annen egenkapital				SUM
	Aksjekapital	Egne aksjer	egenkapital		
Egenkapital pr 01.01.	946 000	-6 000	45 731 854	46 671 854	46 671 854
Årets resultat			-515 139	-515 139	-515 139
Prinsippendring aksjer Stolt av Sande			-28 127	-28 127	-28 127
Egenkapital 31.12.	946 000	-6 000	45 188 588	46 128 588	46 128 588

11. Gjeld, pantstillelser m.v.

Morselskap:

Av selskaps gjeld er sikret ved pant: Langsiktig lån kr 24 400 000. Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld er kr. 22 975 372. Det er i tillegg pant i bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld på kr 9 065 300, hvor hjemmelshaver er Torggården AS.

Gjelden forfaller innen fem år frem i tid.

Konsern:

Av konsernets gjeld er sikret ved pant: Langsiktig lån kr. 99 733 334. Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld er kr. 135 679 410.

Gjelden forfaller innen fem år frem i tid.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oreberg, Kari Fosseie (14.10.1975), 24.03.2023
- Kind, Ole (10.10.1970), 24.03.2023
- Høydahl, Lene (02.07.1970), 24.03.2023
- Østby, Jeanette (05.09.1986), 26.03.2023
- Hagen, Arne Johan Daae (20.01.1976), 26.03.2023

Forseglet av



Posten Norge